
UCHWAŁA NR XXXIII/215/21 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działki o nr ewid. 294/1 położonej w m. Ojrzeń 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2021 r., poz. 1372) i art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarcze nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.), Rada Gminy Ojrzeń uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Ojrzeń, na zbycie nieruchomości o nr ewid. 294/1, położonej w m. 
Ojrzeń, w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika wieczystego, wg załącznika do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D95C0-543F-42C3-BAE2-41EF60235627. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D95C0-543F-42C3-BAE2-41EF60235627. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

